
UCHWAŁA Nr XLIII/ 238/2018
Rady Gminy Dzikowiec

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

bada
n £ 1 K O W I - c

< 11 D\uorSKt)'3Z^__ 
36-122 DZIKOWIEC

woj. podkarp * ggg 
telefax 17 744 21 09. 17 2

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło dnia..........  iRl P.4 j .20

Nr spraw) 3)76"

w sprawie podziału Gminy Dzikowiec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Dzikowiec, Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się podziału gminy Dzikowiec na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Traci moc uchwała Nr XXVII/184/2012 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 30 października 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Dzikowiec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2012r., 
poz. 2686) oraz uchwała Nr XLII/236/2018 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 03 kwietnia 2018r. 
w sprawie podziału Gminy Dzikowiec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

'lecha



Załącznik do uchwały Nr XLIII/23 8/2018
Rady Gminy Dzikowiec

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu
1. Sołectwo Nowy Dzikowiec 1
2. Sołectwo Dzikowiec: ulice Rzeszowska, Błotnickich, Dworska oraz 

Sokołowska,
1

3. Sołectwo Dzikowiec: ulice Cicha, Sportowa, Słoneczna, Szkolna, 
Kolbuszowska, Katyńska oraz Ks. Stanisława Sudoła - numery 
nieparzyste od nr 1 do końca

1

4. Sołectwo Dzikowiec: ulice Chabrowa, Ogrodowa, Osiedlowa, Plebańska 
oraz Ks. Stanisława Sudoła - numery parzyste od nr 2 do końca

1

5. Sołectwo Mechowiec od nr 1 do 71 1
6. Sołectwo Mechowiec od nr 72 do końca 1
7. Sołectwo Kopcie: od nr 1 do nr 68 A, oraz Sołectwo Płazówka 1
8. Sołectwo Kopcie: od nr 69 do końca 1
9. Sołectwo Spie: od nr 1 do nr 8A, oraz od nr 42 do nr 115 A 1
10. Sołectwo Spie: od nr 9 do nr 41, oraz od nr 116 do nr 140 1
11. Sołectwo Wilcza Wola: ulice Akacjowa, Brzozowa, Dębowa, Ks. Sokoła, 

Łęgowa, Rębisze, Serafiny, Św. Jana Pawła II, Wrzosowa, Zapole, 
Zmysłowska

1

12. Sołectwo Wilcza Wola: ulice Dworska, Rzeszowska (numery 1-393), 
Wędkarska

1

13. Sołectwo Wilcza Wola: ulice: Rzeszowska (numery od 394 do końca), 
Maziarska, Majdańskie, Pod Górą, Podleśna, Pniaki, Łąkieć

1

14. Sołectwo Lipnica: od nr 1 do nr 202 1
15. Sołectwo Lipnica: od nr 203 do końca 1


